
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 379 DEL 09-09-2021
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 193 del 09-09-2021

 

OGGETTO APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE NOMINA REVISORE
UNICO DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2021-2023-ELENCO ISTANZE

 
IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n.12 del 05 gennaio 2021, è stato conferito 
l’incarico di posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo
allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla
L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti
dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di
impegnare l’Ente verso l’esterno;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 237 del 26/05/2021    avente ad oggetto “Nomina revisore
unico dei conti per il triennio 2021/2023 approvazione schema avviso e modello di domanda”;

CONSIDERATO che l’avviso  di cui alla predetta determinazione è stato pubblicato all’albo pretorio
on line e sul sito istituzionale dell’ente;

CHE con determinazione  Dirigenziale n. 340 del 09/08/2021 è stata nominata apposita commissione
istruttoria;

Che per mero errore  nella predetta determinazione è stato indicato che sono pervenute n. 151 istanze;

CHE le istanze pervenute sono n. 172;

CHE  in data 13/08/2021 si è riunita la commissione la quale ha proceduto all’analisi  delle
manifestazioni di interesse pervenute e alla  redazione  apposito verbale  , che allegato alla presente ne
forma parte integrante e sostanziale;

CHE  la nomina del revisore unico è di esclusiva competenza del Consiglio Comunale;

 

DETERMINA

DI   DARE ATTO che le istanze pervenute sono n. 172 e non 151 così come  per mero errore è stato
indicato nella determinazione n.340 del 09/08/2021;

DI APPROVARE  il verbale della commissione  n. 1 del 13/08/2021 unitamente all’elenco delle
istanze;

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 379/2021



DI DARE ATTO che la nomina del Revisore Unico avverrà mediante apposita Delibera del Consiglio
Comunale alla prima seduta utile.

 Villalba __________

 

 

 

 

 

 

 

          Villalba, 09-09-2021
Il Responsabile dell'AREA II             

F.to DOTT. IVAN PACI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 379/2021


